



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым, председателя Красногвардейского районного совета от 25 мая 2022 года № 20 «О наградах муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым»

В соответствии с пунктами 27, 39 части 2 статьи 38 Устава муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым,

1. Внести в постановление главы муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым, председателя Красногвардейского районного совета от 25 мая 2022 года № 20 «О наградах муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым» следующие изменения:

в приложении:

раздел 2 дополнить пунктом 2.10. следующего содержания:

- «2.10. По заявлению лица, которому присвоено звание «Почетный гражданин Красногвардейского района Республики Крым» в 2003-2014 годах, на основании правового акта главы муниципального образования может быть выдан нагрудный знак «Почетный гражданин Красногвардейского Республики Крым», установленный настоящим Положением, и удостоверение к нему. К заявлению о выдаче нагрудного знака прилагается решение Красногвардейского районного совета о присвоении указанному лицу звания «Почетный гражданин Красногвардейского района», принятого в 2003-2014 годах.
- 2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Официальный вестник Красногвардейского района» и обнародовать на официальном сайте муниципального образования Красногвардейский район на портале Правительства Республики.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования, Председатель Красногвардейского районного совета

Р. ШАНТАЕВ

пгт Красногвардейское, 06 декабря 2022 года